
Pos  
1 
2 
3 
4 

No.  
15 
62 
39 
55 

Name  
Riku Huuhka 
Harri Korkiakoski 
Aleksi Leijon 
Jari Rantakare 

Club  
HyUA 
IisUA 
TUA 
RDT 

Make  
Toyota Auris 
Mini One 
Mini One 
Citroën C2 

Total Tm  
2:31.173 
2:36.220 
2:40.949 
2:51.783 

Laps  
3 
3 
3 
3 

Diff  

5.047 
9.776 

20.610 

Best Tm  
46.791 
48.227 
49.175 
53.485 

Best Speed  
83,093 
80,619 
79,065 
72,693 

Sorted on Laps

Printed: 9.9.2023 11.23.32 

Tulospalvelu: Team Laine Timing 
Livetulokset: tiny.cc/teamlaine 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Team Laine 

Rallicross SM Joensuu 
V1600 

15. V1600 Alkuerä 2 Lähtö 1 

Race (3 Laps) started at 11:20:24 

Joensuun rallycrossrata 1,080 km 

9.9.2023 11:15 


